COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA  E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO, VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO

REQUERIMENTO N.º            /2003
Do Sr. Dep. NEUCIMAR FRAGA

Requer informações a INTERPOL :

Senhor Presidente,

 Conforme reportagem do Jornal O Estado de São Paulo do dia 14 de
novembro de 2002, anexo, requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, o envio
de Requerimento de solicitação A Interpol  nos seguintes termos:

- Cópia do mapa da rota de tráfico  de seres humanos .
- Cópia do processo que investiga a adoção internacional de crianças,

suspeitas de serem vítimas de tráfico de órgãos .

Sala da Comissão ,      /            / 20003

Deputado NEUCIMAR FRAGA
 (PL-ES)